
WTTV 2014/15

Herren-Landesliga 10
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Köln III 22 22 0 0 198:59 +139 44:0
2 TV Refrath 22 15 2 5 173:130 +43 32:12
3 Heiligenhauser SV 22 14 1 7 171:133 +38 29:15
4 TTC Mödrath 22 9 4 9 150:146 +4 22:22
5 Pulheimer SC 22 10 2 10 156:153 +3 22:22
6 TTC DJK Neukirchen 22 10 2 10 146:148 -2 22:22
7 1. FC Köln IV 22 8 4 10 133:162 -29 20:24
8 TTC Dormagen 22 6 5 11 150:165 -15 17:27
9 TG Neuss II 22 7 2 13 133:163 -30 16:28

10 TTG Langenich 22 7 1 14 130:173 -43 15:29
11 1. TTC Köln II 22 5 4 13 128:176 -48 14:30
12 DJK Jugend Eller 22 5 1 16 120:180 -60 11:33

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.25.08.2014 19:00 v (1) 1. FC Köln IV TTG Langenich 9:7
Fr. 29.08.2014 20:00 (1) TV Refrath DJK Jugend Eller 9:1
Sa. 30.08.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
Heiligenhauser SV
Pulheimer SC

1. FC Köln III
TTC DJK Neukirchen
1. TTC Köln II

0:9
9:6
9:3

Di. 02.09.2014 19:00 v (1) 1. FC Köln III 1. FC Köln IV 9:1
Fr. 05.09.2014 20:00 v (2) TTC Dormagen TTG Langenich 7:9
Sa. 06.09.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC DJK Neukirchen
1. TTC Köln II
TTG Langenich
Pulheimer SC

TTC Mödrath
TG Neuss II
TV Refrath
Heiligenhauser SV

9:5
9:7
3:9
5:9

So. 07.09.2014 10:00 (1) DJK Jugend Eller TTC Dormagen 7:9
Sa. 13.09.2014 18:45 v (1) TTC Dormagen TG Neuss II 8:8
Sa. 20.09.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Mödrath
Heiligenhauser SV
1. FC Köln IV
TG Neuss II
TV Refrath

Pulheimer SC
1. TTC Köln II
TTC DJK Neukirchen
DJK Jugend Eller
1. FC Köln III

6:9
9:7
2:9
5:9
3:9

Sa. 27.09.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

1. FC Köln III
TTC DJK Neukirchen
1. TTC Köln II
Heiligenhauser SV
Pulheimer SC

TTC Dormagen
TV Refrath
DJK Jugend Eller
TTC Mödrath
1. FC Köln IV

9:4
3:9
9:7
9:4
9:5

Fr. 03.10.2014 12:00 v (1)
14:00 v (1)

TTC Dormagen
TV Refrath

TTC DJK Neukirchen
Pulheimer SC

9:6
9:4

Sa. 04.10.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

1. FC Köln IV
TG Neuss II
TTC Mödrath

Heiligenhauser SV
1. FC Köln III
1. TTC Köln II

9:7
2:9
8:8

So. 05.10.2014 10:00 (1) DJK Jugend Eller TTG Langenich 9:5
Sa. 18.10.2014 18:30 t/v (1) TG Neuss II TTG Langenich 7:9
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WTTV 2014/15

Herren-Landesliga 10
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln III
1. TTC Köln II
TTC DJK Neukirchen
TTC Mödrath
Pulheimer SC
Heiligenhauser SV

DJK Jugend Eller
TTG Langenich
TG Neuss II
1. FC Köln IV
TTC Dormagen
TV Refrath

9:4
9:4
9:4
9:4
9:7
8:8

So. 26.10.2014 12:00 v (1) TV Refrath TTC Dormagen 5:9
Sa. 08.11.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Refrath
TTC Dormagen
TG Neuss II
TTG Langenich
1. FC Köln IV

TTC Mödrath
Heiligenhauser SV
Pulheimer SC
1. FC Köln III
1. TTC Köln II

9:6
4:9
9:7
4:9
9:7

So. 09.11.2014 10:00 (1) DJK Jugend Eller TTC DJK Neukirchen 9:6
Di. 11.11.2014 20:00 v (1) TV Refrath 1. TTC Köln II 9:7
Sa. 15.11.2014 18:20 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)
18:40 (1)
18:40 (1)

TTC DJK Neukirchen
Pulheimer SC
1. FC Köln IV
1. TTC Köln II
Heiligenhauser SV
TTC Mödrath

TTG Langenich
DJK Jugend Eller
TV Refrath
1. FC Köln III
TG Neuss II
TTC Dormagen

9:6
9:6
6:9
0:9
9:5
9:4

Sa. 22.11.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Dormagen
TG Neuss II
1. FC Köln III
DJK Jugend Eller
TTG Langenich

1. FC Köln IV
TTC Mödrath
TTC DJK Neukirchen
Heiligenhauser SV
Pulheimer SC

2:9
9:4
9:0
2:9
2:9

Sa. 29.11.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Pulheimer SC
Heiligenhauser SV
TTC Mödrath
1. FC Köln IV
1. TTC Köln II

1. FC Köln III
TTG Langenich
DJK Jugend Eller
TG Neuss II
TTC DJK Neukirchen

4:9
9:5
9:3
9:4
0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2014 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC DJK Neukirchen
TTC Dormagen
TG Neuss II
TTG Langenich
1. FC Köln III

Pulheimer SC
1. TTC Köln II
TV Refrath
TTC Mödrath
Heiligenhauser SV

9:5
9:0
5:9
3:9
9:5

So. 07.12.2014 10:03 (1) DJK Jugend Eller 1. FC Köln IV 4:9
Sa. 10.01.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC DJK Neukirchen
1. FC Köln III
TTG Langenich
TG Neuss II
1. TTC Köln II

Heiligenhauser SV
TTC Mödrath
1. FC Köln IV
TTC Dormagen
Pulheimer SC

4:9
9:3
8:8
9:5
3:9

So. 11.01.2015 10:00 (1) DJK Jugend Eller TV Refrath 3:9
Do. 22.01.2015 19:30 v (1) 1. FC Köln IV 1. FC Köln III 2:9
Sa. 24.01.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TTC Dormagen
TG Neuss II
TV Refrath
Heiligenhauser SV
TTC Mödrath

DJK Jugend Eller
1. TTC Köln II
TTG Langenich
Pulheimer SC
TTC DJK Neukirchen

9:1
9:6
4:9
9:5
8:8

Di. 27.01.2015 20:00 v (1) 1. FC Köln III TV Refrath 9:5
Sa. 31.01.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Pulheimer SC
1. TTC Köln II
TTC DJK Neukirchen
TTG Langenich

TTC Mödrath
Heiligenhauser SV
1. FC Köln IV
TTC Dormagen

8:8
6:9
9:5
7:9

So. 01.02.2015 10:00 (1) DJK Jugend Eller TG Neuss II 1:9
Sa. 07.02.2015 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Langenich
TTC Dormagen
TV Refrath
1. FC Köln IV
TTC Mödrath

TG Neuss II
1. FC Köln III
TTC DJK Neukirchen
Pulheimer SC
Heiligenhauser SV

9:4
3:9
9:6
9:3
2:9

So. 08.02.2015 10:00 (1) DJK Jugend Eller 1. TTC Köln II 8:8
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Herren-Landesliga 10
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV
1. TTC Köln II
Pulheimer SC
TTG Langenich
1. FC Köln III

1. FC Köln IV
TTC Mödrath
TV Refrath
DJK Jugend Eller
TG Neuss II

9:0 NA
8:8
7:9
9:7
9:2

Fr. 27.02.2015 20:45 v (1) TTC Mödrath TV Refrath 9:5
Sa. 28.02.2015 17:45 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TG Neuss II
TV Refrath
TTG Langenich
1. FC Köln IV
TTC Dormagen

TTC DJK Neukirchen
Heiligenhauser SV
1. TTC Köln II
TTC Mödrath
Pulheimer SC

9:1
9:5
3:9
0:9
8:8

So. 01.03.2015 10:00 (1) DJK Jugend Eller 1. FC Köln III 3:9
Fr. 06.03.2015 20:00 v (1) TTC DJK Neukirchen DJK Jugend Eller 9:5
Sa. 07.03.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV
Pulheimer SC
1. FC Köln III

TTC Dormagen
TG Neuss II
TTG Langenich

9:7
9:5
9:1

Do. 12.03.2015 19:30 v (1) 1. TTC Köln II 1. FC Köln IV 8:8
Fr. 13.03.2015 19:30 v (1) TTC DJK Neukirchen TTC Dormagen 8:8
Sa. 14.03.2015 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Langenich
1. FC Köln III
TV Refrath
TG Neuss II
TTC Dormagen

TTC DJK Neukirchen
1. TTC Köln II
1. FC Köln IV
Heiligenhauser SV
TTC Mödrath

9:5
9:2
9:4
9:6
7:9

So. 15.03.2015 10:00 (1) DJK Jugend Eller Pulheimer SC 7:9
Fr. 20.03.2015 20:00 t/v (1) Heiligenhauser SV TTG Langenich 5:9
Sa. 21.03.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

1. FC Köln IV
1. TTC Köln II
TTC DJK Neukirchen
Heiligenhauser SV
Pulheimer SC
TTC Mödrath

TTC Dormagen
TV Refrath
1. FC Köln III
DJK Jugend Eller
TTG Langenich
TG Neuss II

8:8
6:9
3:9
5:9
9:3
9:1

So. 22.03.2015 10:00 v (1) DJK Jugend Eller TTC Mödrath 9:7
Fr. 27.03.2015 20:00 v (1) Heiligenhauser SV 1. FC Köln III 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.03.2015 17:45 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Dormagen
1. FC Köln III
TG Neuss II
TTC DJK Neukirchen

TV Refrath
Pulheimer SC
1. FC Köln IV
1. TTC Köln II

8:8
9:4
8:8
9:4

Sa. 18.04.2015 16:00 v (1)
16:40 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. FC Köln IV
TV Refrath
1. TTC Köln II
Pulheimer SC
TTC Mödrath

DJK Jugend Eller
TG Neuss II
TTC Dormagen
TTC DJK Neukirchen
TTG Langenich

9:6
9:3
9:6
6:9
9:6
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